
ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2016 *                                                          13.8.2016
KLUB MTJ NIHOŠOVICE v A ČR                6.závod seriálu                        

-------------------------------
Třída MX 2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------- 

      1. 100 PLCH      RUDOLF         98 EXTREME MO TOSPORT           KAWASAKI 250 4T  45 45    90

      2. 338 PAUKNER   LUKÁŠ          94 MSK NETOLI CE                SUZUKI 250 4T    42 42    84

      3. 561 HEJPETR   MIROSLAV       83 TEAM 561/O LEŠNÍK            SUZUKI 250 4T    40 36    76

      4. 631 HO ŘEJŠÍ   JAKUB          93 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV       YAMAHA 250 4T    38 38    76

      5.  29 DOLÁK     VLASTIMIL      95 REGION RAC ING CZ            KTM 250 4T       35 40    75

      6.  81 STRNAD    JAROSLAV       00 IDS STAVBY  EXCEL            KTM 125          36 35    71

      7. 370 KREJ ČÍ    OND ŘEJ         98 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY  YAMAHA 12 5       33 34    67

      8.  96 FISCHER   MICHAL         99 K ŘESLICE                    HUSQVARNA 125    34 32    66

      9.   1 GÖRGES    DAVID          95 SPORTTEM S N/ ČIŽICE          KAWASAKI 250     32 33    65

     10.  94 LEFLER    JAKUB          94 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV       YAMAHA 250 4T    30 30    60

     11. 218 FALÁ Ř     PETR           93 DVOREC                      SUZUKI 250 4T     0 31    31

     12. 289 PROCHÁZKA ALEŠ           99 REGION RAC ING               KAWASAKI 250 4T  31  0    31

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v126
sfw@px2002 / 13.8.2016  * 18:36:48 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2+OPEN  ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Old řich KOLÁ Ř Předseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2016 *                                                          13.8.2016
KLUB MTJ NIHOŠOVICE v A ČR                6.závod seriálu                        

-------------------------------
Třída OPEN * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------- 

      1. 232 MICHEK      OP MARTIN      OP 88                          KTM            45 45    90

      2. 883 ČERMÁK      OP DAVID       OP 92 JEMMICE                  KAWASAKI       42 42    84

      3.  87 FOJTÍK      OP PETR        OP 87 AMK N OVÝ JÁCHYMOV        YAMAHA 450     40 40    80

      4.  40 MUŽÍK       OP VLADISLAV   OP 77 MRG D ELTA RACING TEAM    SUZUKI 450     38 38    76

      5. 396 TRNKA       OP TOMÁŠ       OP 86 MOTO TEAM EXCEL RACING   SUZUKI 450     35 36    71

      6.  72 ÚLEHLA      OP MICHAL      OP 83 ČESKÉ BUDĚJOVICE         YAMAHA 450     32 35    67

      7.  20 PIVEC       OP JOSEF       OP 96 REGIO N RACING TEAM       YAMAHA 450 4T  34 33    67

      8. 214 VESELÝ      OP ALBÍN       OP 98 ACADE MY MX RACING        HONDA 450      36 30    66

      9. 393 TRNKA       OP VLADIMÍR    OP 93 MOTO TEAM EXCEL RACING   HONDA 450      31 34    65

     10. 901 BEJDA       OP VOJT ĚCH     OP 90 JAROŠOV NAD NEŽÁRKOU     HONDA 450      33 29    62

     11.  28 LINHART     OP TOMÁŠ       OP 91 DUKLA  LEŠANY / DRACHKOV  KTM 350        30 32    62

     12.  50 SLAVÍK      OP JIND ŘICH    OP 95 MOTOCLUB MILEVSKO        KTM 250 2T     28 31    59

     13. 410 JIRÁSEK     OP MICHAL      OP 89 KON ĚTOPY MILÍN           YAMAHA         29  0    29

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v126
sfw@px2002 / 13.8.2016  * 18:36:56 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2+OPEN  ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Old řich KOLÁ Ř Předseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2016 *                                                          13.8.2016
KLUB MTJ NIHOŠOVICE v A ČR                6.závod seriálu                        

------------------------------------------- Start 1 4:32:09 
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1. 100 PLCH      RUDOLF         98 EXTREME MO TOSPORT           KAWASAKI 250 4T   16  25:11.466             45

      2. 338 PAUKNER   LUKÁŠ          94 MSK NETOLI CE                SUZUKI 250 4T     15  24:00.475   -1  LAP   42

      3. 561 HEJPETR   MIROSLAV       83 TEAM 561/O LEŠNÍK            SUZUKI 250 4T     15  24:25.924   -1  LAP   40

      4. 631 HO ŘEJŠÍ   JAKUB          93 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV       YAMAHA 250 4T     15  24:26.444   -1  LAP   38

      5.  81 STRNAD    JAROSLAV       00 IDS STAVBY  EXCEL            KTM 125           15  24:27.530   -1  LAP   36

      6.  29 DOLÁK     VLASTIMIL      95 REGION RAC ING CZ            KTM 250 4T        15  24:42.800   -1  LAP   35

      7.  96 FISCHER   MICHAL         99 K ŘESLICE                    HUSQVARNA 125     15  25: 02.468   -1  LAP   34

      8. 370 KREJ ČÍ    OND ŘEJ         98 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY  YAMAHA 12 5        14  23:46.008   -2  LAPS  33

      9.   1 GÖRGES    DAVID          95 SPORTTEM S N/ ČIŽICE          KAWASAKI 250      14  24:01.758   -2   LAPS  32

     10. 289 PROCHÁZKA ALEŠ           99 REGION RAC ING               KAWASAKI 250 4T    5  08:04.356  -11  LAPS  31

     11.  94 LEFLER    JAKUB          94 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV       YAMAHA 250 4T      4  06:59.597  -12  LAPS  30

  Nestartovali:
           4 ŠÍMA      DANIEL         98 HLUBOKÁ u BOROVAN           KAWASAKI 250 4T  

         218 FALÁ Ř     PETR           93 DVOREC                      SUZUKI 250 4T    

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  100  ... 53,352 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:32.068 st. č.:  100  v kole  4  rychlost:  54,742 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v126

Ředitel závodu: Old řich KOLÁ Ř Předseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2016 *                                                          13.8.2016
KLUB MTJ NIHOŠOVICE v A ČR                6.závod seriálu                        

------------------------------------------- Start 1 4:32:09 
Třída OPEN / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1. 232 MICHEK      OP MARTIN      OP 88                          KTM             16  23:38.007             45

      2. 883 ČERMÁK      OP DAVID       OP 92 JEMMICE                  KAWASAKI        16  24:21.509    :43.502  42

      3.  87 FOJTÍK      OP PETR        OP 87 AMK N OVÝ JÁCHYMOV        YAMAHA 450      15  23:47.013   -1  LAP   40

      4.  40 MUŽÍK       OP VLADISLAV   OP 77 MRG D ELTA RACING TEAM    SUZUKI 450      15  23:55.249   -1  LAP   38

      5. 214 VESELÝ      OP ALBÍN       OP 98 ACADE MY MX RACING        HONDA 450       15  24:20.035   -1  LAP   36

      6. 396 TRNKA       OP TOMÁŠ       OP 86 MOTO TEAM EXCEL RACING   SUZUKI 450      15  24:24.280   -1  LAP   35

      7.  20 PIVEC       OP JOSEF       OP 96 REGIO N RACING TEAM       YAMAHA 450 4T   15  24:48.838   -1  LAP   34

      8. 901 BEJDA       OP VOJT ĚCH     OP 90 JAROŠOV NAD NEŽÁRKOU     HONDA 450       15  25:09.694   -1  LAP   33

      9.  72 ÚLEHLA      OP MICHAL      OP 83 ČESKÉ BUDĚJOVICE         YAMAHA 450      14  23:46.315   -2  LAPS  32

     10. 393 TRNKA       OP VLADIMÍR    OP 93 MOTO TEAM EXCEL RACING   HONDA 450       14  23:48.496   -2  LAPS  31

     11.  28 LINHART     OP TOMÁŠ       OP 91 DUKLA  LEŠANY / DRACHKOV  KTM 350         14  23:53.175   -2  LAPS  30

     12. 410 JIRÁSEK     OP MICHAL      OP 89 KON ĚTOPY MILÍN           YAMAHA          11  18:46.452   -5  LAPS  29

     13.  50 SLAVÍK      OP JIND ŘICH    OP 95 MOTOCLUB MILEVSKO        KTM 250 2T       7  11:26.736   -9  LAPS  28

  Nestartovali:
          76 ÚLEHLA      OP JAN         OP 76 LIŠOV                     KTM 450        

         181 BLÁBOLIL    OP ZDENEK      OP 81 SMRŽ MX TEAM             KAWASAKI 450   

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  232  ... 56,869 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:26.160 st. č.:  232  v kole  3  rychlost:  58,496 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v126

Ředitel závodu: Old řich KOLÁ Ř Předseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2016 *                                                          13.8.2016
KLUB MTJ NIHOŠOVICE v A ČR                6.závod seriálu                        

------------------------------------------------- S tart 14:32:09 
Třída MX2 + OPEN / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 232 MICHEK      OP MARTIN      OP 2 88                             KTM               16  23:3 8.007             45

      2. 883 ČERMÁK      OP DAVID       OP 2 92 JEMMICE                     KAWASAKI          16  24:21.509    :43.5 02  42

      3. 100 PLCH           RUDOLF         1 98 EXT REME MOTOSPORT           KAWASAKI 250 4T   16  25:1 1.466  01:33.459  40

      4.  87 FOJTÍK      OP PETR        OP 2 87 AMK  NOVÝ JÁCHYMOV           YAMAHA 450        15  23:4 7.013   -1  LAP   38

      5.  40 MUŽÍK       OP VLADISLAV   OP 2 77 MRG  DELTA RACING TEAM       SUZUKI 450        15  23:5 5.249   -1  LAP   36

      6. 338 PAUKNER        LUKÁŠ          1 94 MSK  NETOLICE                SUZUKI 250 4T     15  24:0 0.475   -1  LAP   35

      7. 214 VESELÝ      OP ALBÍN       OP 2 98 ACA DEMY MX RACING           HONDA 450         15  24:2 0.035   -1  LAP   34

      8. 396 TRNKA       OP TOMÁŠ       OP 2 86 MOT O TEAM EXCEL RACING      SUZUKI 450        15  24:2 4.280   -1  LAP   33

      9. 561 HEJPETR        MIROSLAV       1 83 TEA M 561/OLEŠNÍK            SUZUKI 250 4T     15  24:2 5.924   -1  LAP   32

     10. 631 HO ŘEJŠÍ        JAKUB          1 93 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV       YAMAHA 250 4T     15  24:26.444   -1  LAP   31

     11.  81 STRNAD         JAROSLAV       1 00 IDS  STAVBY EXCEL            KTM 125           15  24:2 7.530   -1  LAP   30

     12.  29 DOLÁK          VLASTIMIL      1 95 REG ION RACING CZ            KTM 250 4T        15  24:4 2.800   -1  LAP   29

     13.  20 PIVEC       OP JOSEF       OP 2 96 REG ION RACING TEAM          YAMAHA 450 4T     15  24:4 8.838   -1  LAP   28

     14.  96 FISCHER        MICHAL         1 99 K ŘESLICE                    HUSQVARNA 125     15  25: 02.468   -1  LAP   27

     15. 901 BEJDA       OP VOJT ĚCH     OP 2 90 JAROŠOV NAD NEŽÁRKOU        HONDA 45 0         15  25:09.694   -1  LAP   26

     16. 370 KREJ ČÍ         OND ŘEJ         1 98 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY  YAMAHA 125        14  23:46.008   -2  LAPS  25

     17.  72 ÚLEHLA      OP MICHAL      OP 2 83 ČESKÉ BUDĚJOVICE            YAMAHA 450        14  23:46.315   -2  LAPS  24

     18. 393 TRNKA       OP VLADIMÍR    OP 2 93 MOT O TEAM EXCEL RACING      HONDA 450         14  23:4 8.496   -2  LAPS  23

     19.  28 LINHART     OP TOMÁŠ       OP 2 91 DUK LA LEŠANY / DRACHKOV     KTM 350           14  23:5 3.175   -2  LAPS  22

     20.   1 GÖRGES         DAVID          1 95 SPO RTTEM SN/ČIŽICE          KAWASAKI 250      14  24:01.758   -2   LAPS  21

     21. 410 JIRÁSEK     OP MICHAL      OP 2 89 KON ĚTOPY MILÍN              YAMAHA            11  18:46 .452   -5  LAPS  20

     22.  50 SLAVÍK      OP JIND ŘICH    OP 2 95 MOTOCLUB MILEVSKO           KTM 250 2T         7  11:26.736   -9  LAPS  19

     23. 289 PROCHÁZKA      ALEŠ           1 99 REG ION RACING               KAWASAKI 250 4T    5  08:0 4.356  -11  LAPS  18

     24.  94 LEFLER         JAKUB          1 94 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV       YAMAHA 250 4T      4  06:59.597  -12  LAPS  17

  Nestartovali:
           4 ŠÍMA           DANIEL         1 98 HLU BOKÁ u BOROVAN           KAWASAKI 250 4T  

         218 FALÁ Ř          PETR           1 93 DVOREC                      SUZUKI 250 4T    

          76 ÚLEHLA      OP JAN         OP 2 76 LIŠ OV                       KTM 450          

         181 BLÁBOLIL    OP ZDENEK      OP 2 81 SMR Ž MX TEAM                KAWASAKI 450     

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  232  ... 56,869 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:26.160 st. č.:  232  v kole  3  rychlost:  58,496 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v126
sfw@px2002 / 13.8.2016  * 14:58:22 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2+OPEN  ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Old řich KOLÁ Ř Předseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2016 *                                                          13.8.2016
KLUB MTJ NIHOŠOVICE v A ČR                6.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- --
Třída MX2 + OPEN / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

  1  GÖRGES DAVID  29  DOLÁK VLASTIMIL  81  STRNAD JAROSLAV  94  LEFLER JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:49.520   01:49.520   1 01:45.815   01:45.815   1 01:49.011   01:49.011   1 01:46.296   01:46.296 
  2 03:29.185   01:39.665   2 03:19.418  >01:33.603<   2 03:25.524   01:36.513   2 03:26.457  >01:40.161<
  3 05:09.154   01:39.969   3 04:55.641   01:36.223   3 05:03.297   01:37.773   3 05:06.728   01:40.271 
  4 06:47.884  >01:38.730<   4 06:30.230   01:34.589   4 06:38.000  >01:34.703<   4 06:59.597   01:52.869 
  5 08:27.776   01:39.892   5 08:04.769   01:34.539   5 08:16.718   01:38.718 
  6 10:08.804   01:41.028   6 09:48.956   01:44.187   6 09:54.135   01:37.417 
  7 11:50.172   01:41.368   7 11:25.030   01:36.074   7 11:29.630   01:35.495 
  8 13:32.808   01:42.636   8 13:02.199   01:37.169   8 13:04.884   01:35.254 
  9 15:15.484   01:42.676   9 14:40.430   01:38.231   9 14:43.697   01:38.813 
 10 16:56.954   01:41.470  10 16:18.857   01:38.427  10 16:20.675   01:36.978 
 11 18:38.158   01:41.204  11 18:02.700   01:43.843  11 17:58.028   01:37.353 
 12 20:24.092   01:45.934  12 19:42.464   01:39.764  12 19:34.959   01:36.931 
 13 22:12.194   01:48.102  13 21:22.328   01:39.864  13 21:12.659   01:37.700 
 14 24:01.758   01:49.564  14 23:01.814   01:39.486  14 22:49.882   01:37.223 

 15 24:42.800   01:40.986  15 24:27.530   01:37.648 

 96  FISCHER MICHAL 100  PLCH RUDOLF 289  PROCHÁZKA ALEŠ 338  PAUKNER LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:42.011   01:42.011   1 01:40.911   01:40.911   1 01:43.462   01:43.462   1 01:37.807   01:37.807 
  2 03:16.990  >01:34.979<   2 03:14.565   01:33.654   2 03:18.682   01:35.220   2 03:10.945   01:33.138 
  3 04:53.121   01:36.131   3 04:47.977   01:33.412   3 04:54.024   01:35.342   3 04:50.332   01:39.387 
  4 06:29.111   01:35.990   4 06:20.045  >01:32.068<   4 06:28.469  >01:34.445<   4 06:23.337  >01:33.005<
  5 08:06.417   01:37.306   5 07:52.680   01:32.635   5 08:04.356   01:35.887   5 07:57.613   01:34.276 
  6 10:03.448   01:57.031   6 09:26.029   01:33.349   6 09:32.094   01:34.481 
  7 11:41.694   01:38.246   7 11:00.391   01:34.362   7 11:07.746   01:35.652 
  8 13:22.166   01:40.472   8 12:32.936   01:32.545   8 12:42.925   01:35.179 
  9 15:01.284   01:39.118   9 14:06.840   01:33.904   9 14:18.824   01:35.899 
 10 16:39.735   01:38.451  10 15:39.006   01:32.166  10 15:55.461   01:36.637 
 11 18:16.863   01:37.128  11 17:12.774   01:33.768  11 17:31.581   01:36.120 
 12 19:56.159   01:39.296  12 18:47.626   01:34.852  12 19:09.445   01:37.864 
 13 21:37.702   01:41.543  13 20:23.054   01:35.428  13 20:46.050   01:36.605 
 14 23:19.853   01:42.151  14 21:59.172   01:36.118  14 22:22.644   01:36.594 
 15 25:02.468   01:42.615  15 23:35.053   01:35.881  15 24:00.475   01:37.831 

 16 25:11.466   01:36.413 

370  KREJ ČÍ OND ŘEJ 561  HEJPETR MIROSLAV 631  HO ŘEJŠÍ JAKUB  20  PIVEC       OP JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:47.993   01:47.993   1 01:42.621   01:42.621   1 01:50.265   01:50.265   1 01:44.637   01:44.637 
  2 03:27.457   01:39.464   2 03:17.850  >01:35.229<   2 03:28.011   01:37.746   2 03:22.005   01:37.368 
  3 05:07.955   01:40.498   3 04:54.762   01:36.912   3 05:04.014   01:36.003   3 05:01.971   01:39.966 
  4 06:46.326   01:38.371   4 06:31.288   01:36.526   4 06:40.718   01:36.704   4 06:40.037   01:38.066 
  5 08:24.671  >01:38.345<   5 08:08.724   01:37.436   5 08:19.377   01:38.659   5 08:19.994   01:39.957 
  6 10:05.575   01:40.904   6 09:46.369   01:37.645   6 09:55.776   01:36.399   6 09:59.447   01:39.453 
  7 11:46.260   01:40.685   7 11:23.573   01:37.204   7 11:32.291   01:36.515   7 11:36.750  >01:37.303<
  8 13:26.499   01:40.239   8 13:00.808   01:37.235   8 13:08.577   01:36.286   8 13:15.922   01:39.172 
  9 15:06.341   01:39.842   9 14:39.261   01:38.453   9 14:47.858   01:39.281   9 14:54.366   01:38.444 
 10 16:49.275   01:42.934  10 16:17.070   01:37.809  10 16:24.105   01:36.247  10 16:32.451   01:38.085 
 11 18:30.981   01:41.706  11 17:54.770   01:37.700  11 18:01.335   01:37.230  11 18:12.018   01:39.567 
 12 20:16.221   01:45.240  12 19:32.941   01:38.171  12 19:38.898   01:37.563  12 19:50.126   01:38.108 
 13 22:01.429   01:45.208  13 21:11.050   01:38.109  13 21:15.383   01:36.485  13 21:29.190   01:39.064 
 14 23:46.008   01:44.579  14 22:48.692   01:37.642  14 22:51.048   01:35.665  14 23:08.960   01:39.770 

 15 24:25.924   01:37.232  15 24:26.444  >01:35.396<  15 24:48.838   01:39.878 

 28  LINHART     OP TOMÁŠ  40  MUŽÍK       OP VLADISLAV  50  SLAVÍK      OP JIND ŘICH  72  ÚLEHLA      OP MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:51.213   01:51.213   1 01:38.786   01:38.786   1 01:48.541   01:48.541   1 01:57.649   01:57.649 
  2 03:32.566   01:41.353   2 03:12.799  >01:34.013<   2 03:24.144   01:35.603   2 03:33.926  >01:36.277<
  3 05:12.433   01:39.867   3 04:46.973   01:34.174   3 04:59.913   01:35.769   3 05:10.336   01:36.410 
  4 06:52.353   01:39.920   4 06:21.782   01:34.809   4 06:35.156  >01:35.243<   4 06:48.726   01:38.390 
  5 08:32.054  >01:39.701<   5 07:56.641   01:34.859   5 08:10.757   01:35.601   5 08:47.040   01:58.314 
  6 10:14.063   01:42.009   6 09:30.942   01:34.301   6 09:47.992   01:37.235   6 10:25.918   01:38.878 
  7 11:54.244   01:40.181   7 11:06.929   01:35.987   7 11:26.736   01:38.744   7 12:03.821   01:37.903 
  8 13:36.398   01:42.154   8 12:41.642   01:34.713   8 13:43.082   01:39.261 
  9 15:18.394   01:41.996   9 14:17.379   01:35.737   9 15:21.290   01:38.208 
 10 16:59.788   01:41.394  10 15:53.256   01:35.877  10 17:01.367   01:40.077 
 11 18:40.714   01:40.926  11 17:28.999   01:35.743  11 18:41.273   01:39.906 
 12 20:24.922   01:44.208  12 19:05.950   01:36.951  12 20:20.521   01:39.248 
 13 22:08.257   01:43.335  13 20:41.322   01:35.372  13 22:02.389   01:41.868 
